
WÓJT GMINY SAD©WIE 

27-580 Sadowie 
Zarządzenie Nr 0050.13.2023 

Wójta Gminy Sadowie 
z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia ceny nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze 
przetargu ustnego nieograniczonego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) zgodnie z § 11 i § 15 ust. 1 Uchwały 

Nr XII/68/2011 Rady Gminy Sadowie z dnia 25.11.2011 r. w sprawie określenia zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Sadowie (Dz. Urz. Woj. 
Św. Z 2012 r., poz. 122) zarządza się, co następuje: 

§1 

1. Ustala się cenę nieruchomości, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 82/2 o pow. 
3,0000 ha stanowiącej własność Gminy Sadowie, przeznaczonej do sprzedaży w drodze 
przetargu ustnego nieograniczonego, położonej w obrębie geodezyjnym Szczucice na kwotę 

134 000,00 zł (słownie: sto trzydzieści cztery tysiące złotych 00/100 zł). 

2. Cena ta jest ceną wywoławczą nieruchomości ustaloną na podstawie wartości rynkowej 
nieruchomości określonej w operacie szacunkowym sporządzonym przez rzeczoznawcę 

majątkowego. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Sadowie. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

m z

r Marzena roan-Źelazowska 


